平成２０年１月３１日

各 位

      会社名    兼 松 株 式 会 社
      代表者名   代表取締役 三輪 徳泰
      （コード番号 8020 東証･大証 各１部）
      問合わせ先  広報室 渡部佳津子
             電話番号 03-5440-8000

訴訟の判決に関するお知らせ

 当社職掌別人事制度に関する訴訟について、本日、東京高等裁判所より判決が下りまし

たのでお知らせします。

記

 本訴訟は、当社元従業員等６名(以下「相手方」という)が、当社職掌別人事制度が男女差

別であるとして、平成 7 年 9 月 26 日東京地方裁判所に提訴したものです。
一審の東京地方裁判所では当社が全面勝訴しましたが(平成 15 年 11 月 5 日)、相手方はこ

れを不服とし、平成 15 年 11 月 13 日東京高等裁判所に控訴していたものです。

本日、二審の東京高等裁判所で判決が下りましたが、当社の主張が一部認められなかっ

たことは大変残念です。ただちに上告の手続きをとることと致します。

以上